Zatacznik Nr 1 do Uchwaly Nr V/28/15 Rady Istkiej w Kamiensku z dnia 29 stycznis15 r. Zmiany w planie dochodéw

Redzaj zadania:

Poroz. z JST

w zlotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

biezace razem:

17 915,00

0,00

17 915,00

w tym z tytulu dotacji i Srodkdw na finansowanie wydatkdw na
realizacje zadar finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktorych mowaw art. 5 ust. 1 pkt21i3

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wiasne

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

biezace

756

Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od innych

11 403 639,00

-523 000,00

0,00

10 780 639,00

jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz
s ich oot

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udzialem $rodkéw, o
ktorych mowa wart. Sust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

75618

Wplywy z innych oplat stanowigcych dochody jednostek
il :

646 700,00

-623 000,00

0,00

23 700,00

w tym z tytulu dolacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadari finansowanych z udzialem srodkéw, o
ktorych mowa w arl. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0490

Wplywy z innych lokalnych oplat pobieranych przez jednostki
samorzadu lerytorialnego na podstawie odrgbnych ustaw

626 000,00

-623 000,00

0,00

3000,00

758

Rozne rozliczenia

6358 983,00

0,00

2 000,00

6 360 983,00

w tym z tytulu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o
ktorych mowa wart Sust. 1 pkt213

0,00

0,00

0,00

0,00

75814

Rozne rozliczenia finansowe

120 000,00

0,00

2 000,00

122 000,00

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacjg zadar finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0970

Whptywy z roznych dochoddw

0,00

0,00

2000,00

2000,00

Strona1z2




‘ 0,00

2 860 000,00

900 Gospodarka komunalna | oc lowiska 2 237 000,00 623 000,00
w tym z tytulu dotacji | §rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt21i 3
90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 0,00 623 000,00 628 000,00
w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa wart Susl. 1 pkt213
Wplywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki
0490 samorzadu terytorialnego na podstawie odrgbnych ustaw 9,00 0.0 823.000,00 623.000,00
biezace razem: 21 302 840,00 -623 000,00 625 000,00 21 304 840,00
w tym z tytulu dotacji i érodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkow, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktorych mowaw art. 5 ust. 1 pkt2i 3
majatkowe
majatkowe razem: 647 600,00 0,00 0,00 647 600,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 617 600,00 0,00 0,00 617 600,00
ki6rych mowaw art. 5 ust. 1 pkt2i 3
Rodzaj zadania: Zlecone
Dziat Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Fan z);ér:\;z)mach
1 2 3 4 5 8 7 8
biezace
biezace razem: 1382 299,00 0,00 0,00 1 382 299,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkoéw na
realizacje zadan finansowanych z udzialem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3
Ogotem: 23 350 654,00 -623 000,00 625 000,00 23 352 654,00
w tym z tytulu dotacji i rodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadar finansowanych z udzialem 617 600,00 0,00 0,00 617 600,00

$rodkow, o ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3

(* kol 2 do wykarzystania fakultatywnego)
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